
1.   Při výjezdu z parkoviště se pro účely platby parkovného řiďte pokyny zobrazenými na displeji výjezdového stojanu.
2.  Po otevření závory odjeďte z parkoviště.

IV. Snížená cena za parkovné při použití VHD

1.   Pokud uživatel při vjezdu na parkoviště přiloží ke čtečce na vjezdovém stojanu platební kartu, ODISku nebo Kreditní jízdenku, kterou následně využije jako 
    platný jízdní doklad ve spojích ODIS (zóny 1, 2, 77, 78 a celosíťová), získává nárok na slevu z parkovného. Prakticky se sleva projeví při výjezdu z parkoviště, 
    nejpozději po přiložení karty (která byla v době parkování využita jako platný jízdní doklad ve spojích ODIS)  ke čtečce u výjezdového stojanu parkoviště. 
    Zlevněnou částku parkovného pak může uživatel uhradit i jiným platebním prostředkem (jinou platební kartou). 
2.  Vlivem technologické odezvy bude v případě nákupu jednotlivé elektronické jízdenky ve vozidlech ODIS  sleva z parkovného s jistotou přiznána 
    až po uběhnutí 40 minut od prvního nákupu jízdenky (neposkytnutí slevy při dřívějším odjezdu z parkoviště nelze reklamovat).   
 


